

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	รวมยอดยกมา				840.00		-	376,309.27	
6	งานตบแต่ง				-		-		
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57.00	ตร.ม.	150.00	8,550.00	87.00	4,959.00	13,509.00	
7	งานทาสี				-		-	-	
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	57.00	ตร.ม.	50.00	2,850.00	40.00	2,280.00	5,130.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	5.00	ตร.ม.	60.00	300.00	45.00	225.00	525.00	
7.3	ทาสีเมนต์เปล	95.00	ตร.ม.	250.00	23,750.00	60.00	5,700.00	29,450.00	
8	งานอื่นๆ				-		-	-	
8.1	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.50 ม.	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	
8.2	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.90 x 0.95 ม.	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00		-	1,000.00	
8.3	แผ่นลังกะสีกันซึมเบอร์ด 28 ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	2.50	แผ่น	210.00	525.00		-	525.00	
8.4	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม 6" x 6"	2.00	แผ่น	70.00	140.00		-	140.00	
8.5	ท่อผ่านผนัง Ø 4"	1.00	ชุด	500.00	500.00		-	500.00	
8.6	ท่อผ่านผนัง Ø 3"	3.00	ชุด	400.00	1,200.00		-	1,200.00	
	รวมยอดยกไป							431,788.27	